
Kampieren
Bleiben Sie so lange Sie wollen
Im FKK-Erholungspark Elsendorp geben Sie Ruhe und Erholung 
ihren Freiraum. Egal, ob Sie sich für ein Wochenende, einen schönen 
Urlaub oder eine ganze Saison zum Genießen entscheiden: Unser 
Park in der wunderschönen Umgebung des Brabant Peel ist genau 
dafür geschaffen. Sowohl für kurze als auch lange Ferien!

Wählen Sie Ihren idealen 
Campingplatz
•   A–Platz mit Kabelanschluss für Fernseher und Strom. Standorte: 

Vijverrand, Eksterhof, Reigerhof, Fazantplaats, oder Gruttoveld. (Nr. 
784 bis 800)

•  A-Platz mit Strom und Wasseranschluss. Standort: Gruttoveld  
(Nr. 718 bis 723, 738 bis 743, 780 bis 783, 801 bis 807)

•  B-Platz mit Strom. Standort: Gruttoveld und  
 Merelhoek 418 und 419
•  C-Platz ohne Strom. Standort: Merelhoek 
 (Nr. 404 en 408 t/m 411 nur für kleine Camping-Ausrüstung  

geeignet) 

Sorgenlos kampieren inklusive:
•  Viel Platz für ein Campingfahrzeug mit zwei Kuppelzelte (max. 8m²)
•  Herrlicher Aufenthalt für maximal 6 Personen
•  Nutzung moderner Hygieneeinrichtungen
•  Zugang zu beheiztes und überdachtes Schwimmbad
• Am Donnerstag- und Samstagabend und im Hochsaison auch am 

Dienstagabend können Sie im Sauna.  Sie zahlen 10,00€ p.P. aber 
Sie erhalten 5,00€ p.P. an demselben Abend Rabatt auf ihre 

 Rechnung aus der Gastronomie
•  Nutzung von Strom (mit Ausnahme von Vor- Nachsaison und 

Saisonplätze)
•  Kostenloses WLAN 
•  Parken von Autos
•  Umweltstraße (1 großer oder 2 kleine Müllsäcke, Aufpreis extra 

Müllsäcke pro Stück 1,35€)

Erleben Sie ein ganz besonderes Campingabenteuer in einem unserer Safari-Zelte. Die geräumigen Zelte sind mit einer mobilen Küche und 
einer überdachten Veranda für einen wunderbaren Urlaub im Freien ausgestattet. Darüber hinaus sind sie komplett und stilvoll eingerichtet: 
von Holzböden bis zu Luxusmöbeln für drinnen und draußen! Das Schlafzimmer ist mit einem Doppel-Boxspringbett ausgestattet; des Weiteren 
gibt es noch ein Etagenbett und eine zusätzliche Schlafmöglichkeit in jedem Safari-Zelt( im 5-Pers. Safari-Zelt) . Sie müssen keine Bettwäsche 
mitbringen; Ihre Reservierung beinhaltet sofort ein Wäschepaket mit folgendem Inhalt: Bettdecken, Kopfkissen und Bettlaken, jedoch keine 
Handtücher. Das Wäschepaket wird pro Person gebucht. Sie � nden die Safari-Zelte in der Nähe einer sanitären Einrichtung und verfügen über 
kostenfreies WLAN. Haustiere sind nicht gestattet.

Ankunft und Abreise
•  Woche  Ankunft am Montag / Freitag nach 15 Uhr //   Abreise am Montag / Freitag vor 10 Uhr
•  Wochenmitte  Ankunft am Montag nach 15 Uhr  //   Abreise am Freitag vor 10 Uhr
•  Wochenende Ankunft am Freitag nach 15 Uhr  //   Abreise am Montag vor 10 Uhr

*Preise sind inklusive MwSt. und exklusive Kurtaxe á 1,50€ p.P.p.N. **Saison/Vor- und Nachsaisonpreise sind inklusive Kurtaxe.

Zeitraum Platz A Platz B Platz C Haustier

Übernachtung n.z. 48,65€ 46,55€ 42,35€ 5,35€

Saison** 1. April bis 31. Okt 2262,40€ 2168,15€ 2037,90€ 90,00€

Vorsaison** 1. April bis 30. Juni 1151,90€ 1096,20€ 1010,50€ 55,95€

Nachsaison** 1. Sept. bis 31. Okt. 530,60€ 474,00€ 409,75€ 55,95€

Arrangements

Himmelfahrt und P� ngsten 8. Mai bis 20. Mai
(ohne Unterbrechung)

499,95€ 480,25€ 440,50€ 40,00€

Himmelfahrt und P� ngsten 8. Mai bis 12. Mai & 
17. Mai bis 20. Mai 430,60€ 416,30€ 381,10€ 32,80€

Mieten
Mit allem Komfort ausgestattet!
Sind Sie ein Fan von sehr komfortablen Urlauben, in welchen es Ihnen an nichts fehlt? Sie kampieren 
gern, möchten aber den gleichen Luxus wie zu Hause haben? Der FKK-Erholungspark Elsendorp hat 
genau hierfür ein paar besondere Plätze zu vermieten. Buchen Sie zum Beispiel ein Luxus-Ferienchalet 
oder mieten Sie ein komplett eingerichtetes Safari-Zelt.

Luxes-Chalets
Es gibt Luxus-Chalets, die an einem wunderschönen Ort in unserem Park gemietet werden können. 
Sie können wählen aus einem Chalet für zwei Personen oder einem Chalet für fünf Personen. In die Fünf-
Personen-Chalets gibt es zwei Schlafzimmer. In die zwei-Personen-Chalets gibt es nur ein Schlafzimmer. 
Die Chalets sind alle freistehend, geräumig und mit einer Außenterrasse ausgestattet. In den Chalets 
� nden Sie ein gemütliches Wohnzimmer mit TV, eine voll ausgestattete Küche und ein Badezimmer mit 
Dusche, WC und Waschbecken. Es gibt auch zwei Schlafzimmer, eines mit einem Doppelbett (140x200) 
und eines mit ein Etagenbett und ein Einzelbett. Die Chalets sind zentral beheizt und für Rollstuhlfahrer 
zugänglich. Auch kostenfreies WLAN ist verfügbar. Haustiere sind jedoch nicht gestattet.

Sie müssen keine Bettwäsche mitbringen; Ihre Reservierung beinhaltet sofort ein Wäschepaket mit 
folgendem Inhalt: Bettdecken, Kopfkissen und Bettlaken, jedoch keine Handtücher. Das Wäschepaket 
wird pro Person gebucht.

Auch im Winter ist kampieren wunderschön. In der frischen Luft in Brabant kommen Sie 
herrlich zur Ruhe. Die Nutzung unserer Duschen, Kabelanschluss und Wi�  ist kostenlos. An den 
feststehenden Sauna-abenden können Sie die Sauna nutzen. 
Die wichtigsten Informationen auf einen Blick.

•  Wintersaison ist von 1. November bis 1. April 
•  Monatspreis 250,00€
•  Campingplätze am Vijverrand (Nr. 619 bis 630) und auf der Eksterhof
•  Saisonpreis 950,00€
•  Tagespreis 20,00€ (exkl. Kurtaxe 1,50€ p.P.p.N.)
•  Wochenpreis 75,00€ (exkl. Kurtaxe 1,50€ p.P.p.N.)

Die Kurtaxe ist im monatlichen und saisonalen Preis enthalten. Alle Preise sind inklusive Mehrwertsteuer 
und exklusive Stromverbrauch. Ihr Verbrauch wird bei Abreise erfasst und separat abgerechnet

Mietpreise für Chalets*

Zeitraum Woche Wochenmitte/Wochenende Woche Wochenmitte/Wochenende

19. April bis 6. Mei 502,50€ 307,50€ 532,50€  327,50€ 

6. Mei bis 20. Mai 632,50€ 412,50€ 662,50€  432,50€

20. Mai bis 12. Juli 502,50€ 307,50€  532,50€  327,50€

12. Juli bis 23. Aug. 632,50€ 412,50€  662,50€ 432,50€

23. Aug. bis 20. Sept. 502,50€ 307,50€  532,50€  327,50€Zeitraum 2-Personen Lodge 4-Personen Lodge

1. Jan. bis 8. Mai 57,50€ 67,50€

8. Mai bis 20. Mai 67,50€ 77,50€

20. Mai bis 6. Juli 57,50€ 67,50€

6. Juli bis 24. August 67,50€ 77,50€

24. Aug. bis 31. Dez. 57,50€ 67,50€

*Preise sind inklusive MwSt, Reinigungsgebühr und Gebrauch von Gas und Strom. 
Dieser Preis beinhaltet keine Kurtaxe (1,50€ p.P.p.N.), Reservierungsgebühr à 5,00€, und Wäschepaket à 7,00€ pro Person. Handtücher sind selbst mitzubringen.

Arrangements
Zeitraum    4-Personen 5-Personen
Himmelfahrt 8. Mai bis einschließlich 13. Mai 467,50€  487,50€
Himmelfahrt und P� ngsten 8. Mai bis einschließlich 20. Mai 792,50€  822,50€

Mietpreise für Safari-Zelte*

Vorteil bis -25%

Preisen für Kampieren*

Lodges

Winter Kampieren

 Kürzung
 
 Je länger Sie bleiben, desto mehr Rabatt erhalten
 Sie. Wenn Ihr Aufenthalt zwischen 7 und 13 Tagen dauert,  
 erhalten Sie für den gesamten Zeitraum 5% Rabatt auf den  
 Mietpreis. Zwischen 14 und 20 Tagen beträgt der Rabatt 6%.  
 Wenn Sie länger als 21 Tage bleiben, erhalten Sie einen
 Rabatt von 7%. Der Wochenpreis wird hiermit storniert. 
 • 1. April bis 28. April  -25 %
 • 21. Mai bis 1. Juli -15 %
 • 1. September bis 1. November -25 %

*Preise sind pro Lodge pro Nacht, inklusive MwSt und Gebrauch von Gas und Strom. Dieser Preis beinhaltet keine Kurtaxe 
(1,50€ p.P.p.N.), Reservierungsgebühr à 5,00€, und Wäschepaket à 7,00€ pro Person. Handtücher sind selbst mitzubringen.
*Haustiere sind jedoch nicht gestattet.

Zeitraum 2 pers. Chalet 
Wochenmitte/
Wochenende

2 pers. 
Chalet
Woche

5 pers. Chalet 
Wochenmitte/
Wochenende

5 pers. 
Chalet
Woche

22. Dez. bis 5. Jan. 325,00€ 502,50€ 355,00€ 552,50€

5. Jan. bis 26. Apr.** 332,50€ 527,50€ 362,50€ 577,50€

26. Apr. bis 6. Mai 372,50€ 575,00€ 402,50€ 625,00€

6. Mai bis 20. Mai 455,00€ 722,50€ 485,00€ 772,50€

20. Mai bis 12. Juli 397,50€ 667,50€ 427,50€ 717,50€

12. Juli  bis 23. Aug 537,50€ 915,00€ 567,50€ 965,00€

23 Aug. bis. 2. Sept. 455,00€ 722,50€ 485,00€ 772,50€

2. Sept. bis 23.Dez. 332,50€ 527,50€ 362,50€ 577,50€

Safari-Zelte

Kampieren in einer Lodge
An einem schönen zentralen Ort in unserem Park � nden Sie Lodges für zwei als auch 
vier Personen. Unsere Lodges können pro Nacht gebucht werden und eignen sich daher 
auch hervorragend als Wanderhütte. Alle Lodges sind komplett eingerichtet mit einem be-
quemen Bett, Küchenblock (kochen ist nicht möglich) und Kühlschrank. Sie können auch 
draußen auf der teilweise überdachten Veranda sitzen. Ja, das ist Genuss!

Alle Vorteile auf einen Blick
•  In der Nähe des Freizeitkomplexes und des Schwimmteichs.
•  Auf einem bequemen Bett wach werden und vollkommen ausgeruht sein.
•  Komplett mit Küchenblock (keine Kochgelegenheit) mit Kühlschrank, 
 Wasserkocher und Frühstücksset.
•  Der Frühstücksservice kann am Wochenende und in der Hochsaison gebucht werden.
•  Pro Nacht buchbar, daher auch ideal als Wanderhütte.
•  Keine Reinigungskosten, wenn Sie die Lodge wieder aufgeräumt verlassen.
•  Ankunft von 15 Uhr, Abreise vor 11 Uhr.

Huurprijzen voor lodges*

Ankunft und Abreise
•  Woche    Ankunft am Montag oder Freitag nach 15 Uhr  
     Abreise am Montag oder Freitag vor 10 Uhr
• Wochenmitte    Ankunft am Montag nach 15 Uhr 
     Abreise am Freitag vor 10 Uhr
• Wochenende   Ankunft am Freitag nach 15 Uhr
     Abreise am Montag vor 10 Uhr
Möchten Sie ein Chalet mieten, aber unterscheidet sich der Zeitraum 
von einer Woche, Wochenmitte oder am Wochenende? 
Fragen Sie uns nach anderen Möglichkeiten!

Chalets Arrangements 

Zeitraum  5-Personen Chalet    2-Personen Chalet

Himmelfahrt 612,50€   582,50€
8. Mai bis 13. Mai 
Himmelfahrt und P� ngsten 
8. Mai bis 20. Mai  1167,50€   1107,50€
Wohltuender Winter: 
Do. bis Mo. 442,50€   412,50€
 

* Preise sind inklusive MwSt, Reinigungsgebühr und Gebrauch von Gas, Strom und Wasser
 Dieser Preis beinhaltet keine Kurtaxe (1,50€ p.P.p.N.), Reservierungsgebühr à 5,00€, und 
  Wäschepaket à 7,00€ pro Person. Handtücher sind selbst mitzubringen.
**  Buchen Sie einen Chalet mit Ostern, dann bieten wir Ihnen einen Brunch in 

De Oase an am 1. Ostertag..
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